
RICA Hotels väljer TeleComputing

Rica Hotels, Norges största och enda landstäckande hotellkjedja, har
tecknat ett 5-årigt outsourcingavtal med TeleComputing. Avtalet innebär
att TeleComputing får ansvaret för att leverera stabil och säker IT-drift
till ca. 1 000 användare. Ordervärdet beräknas uppgå till drygt 14 Mkr.

TeleComputing skall leverera drift av kärn- och affärssystem, standard
kontorsstöd och helpdesktjänster som gör att RICA kan frigöra tid till att
fokusera på hotelldriften. Rica Hotels är Norges största och enda
landstäckande hotellkjedja med över 90 hotell.

”Efter en noggrann utvärdering föll valet på TeleComputing på grund av deras
affärsmässiga tyngd  och stora  förståelse för vår kärnverksamhet”, säger
Gisle Evensen, vice vd på RICA Hotels ASA.

”Vi är mycket stolta över att ett så dynamiskt och krävande företag som RICA
väljer oss som sin långsiktige IT-partner”, säger Svein Hov Skjelle, vd
förTeleComputing Norway AS.

För mer information, kontakta:
TeleComputing: 	             VD   Svein Hov Skjelle, mobil +47 930 555 66
RICA Hotels ASA:           vVD Gisle Evensen, mobil Tel: +47 907 34 750

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, OM, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan, Sandrews
Metronome, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se

Fakta om RICA Hotels
Rica Hotels är en av Norges största och enda landstäckande hotellkjedja.
Rica består i dag av 46 hotell i Norge och 5 i Sverige.  Utöver det har Rica 40
Rica Partner Hotel som omfattar samarbete inom försäljning, marknadsföring
och inköp. Ricas hotellverksamhet är indelat i tre olika verksamhetsområden;
Fullservicehotell, Ekonomihotell och Säsongshotell. För mer information se:
www.rica.no


